Basık kemerli kapıdan girilen ana me
kan sekizgen planlı olup üzeri mukarnas
lı silmeyle geçişi sağlanan kubbe ile örtü
lüdür. Kavsarası mukarnaslı mihrap nişi
nin etrafı yazı şeritleri ve geometrik, bit
kisel motifli bordürlerle kuşatılmıştır.
Kümbette Hudavend Hatun (732/1332),

Emir Şücaüddin'in kızı Paşa Hatun (741/

ı 340) ve Osmanlılar'ın bir Niğde sancak
beyinin kızı Belkıs Hanım'a (971/1563) ait
üç mezar taşı bulunmaktadır.